

Konggaard ApS

Wichmandsgade 7, 5000 Odense C

CVR-nr. 26 98 85 35

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Peter Konggaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konggaard ApS Wichmandsgade 7 5000 Odense C CVR-nr.: 26 98 85 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 24. juni 2004 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Peter Konggaard Jørgensen, formand Klaus Puggaard Nielsen Christian Poulsen
Direktion	Klaus Puggaard Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af cykler, sko, tøj m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.674, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 633.495.

Ledelsen ser resultatet for 2022 som tilfredsstillende. Toplinjen er en smule bedre end budgetteret og bundlinjen i henhold til budget. Der har været stor fremgang i omsætning, som er skabt på baggrund af øget aktivitet og udvidelsen af produktprogrammet samt investeringer i it-infrastruktur. For at kunne håndtere og servicere den øgede aktivitet, har det været nødvendigt at tiltrække nye talenter, som er udført med stor succes.

Vi ser ind i en branche-afmatning, som giver god mulighed for øget markedsandele og yderligere vækst, for en virksomhed som vores. Vores fortsatte investeringer i it og talenter, vil bibringe til positiv udvikling i både top og bundlinje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.950.429	3.030
Personaleomkostninger	1	-3.703.554	-2.479
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		246.875	551
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-163.371	-29
Resultat før finansielle poster		83.504	522
Finansielle indtægter	2	24.909	83
Andre finansielle omkostninger		-101.110	-12
Resultat før skat		7.303	593
Skat af årets resultat	3	-1.629	-130
Årets resultat		5.674	463
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.725
Overført resultat		5.674	-1.262
		5.674	463

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Software		427.500	0
Goodwill		251.250	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	678.750	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	289.882	72
Materielle anlægsaktiver		289.882	72
Anlægsaktiver i alt		968.632	72
Råvarer og hjælpematerialer		7.030.193	1.525
Varebeholdninger		7.030.193	1.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.175.798	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.552
Andre tilgodehavender		276.200	93
Udskudt skatteaktiv		15.197	17
Periodeafgrænsningsposter		43.427	0
Tilgodehavender		2.510.622	1.754
Likvide beholdninger		0	290
Omsætningsaktiver i alt		9.540.815	3.569
Aktiver i alt		10.509.447	3.641

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		508.495	503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.725
Egenkapital		633.495	2.353
Ansvarlig lånekapital		1.529.083	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.529.083	0
Kreditinstitutter		3.449.758	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		699.907	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.677.117	405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.987	9
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	126
Anden gæld		1.268.600	626
Periodeafgrænsningsposter		237.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.346.869	1.288
Gældsforpligtelser i alt		9.875.952	1.288
Passiver i alt		10.509.447	3.641
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	502.821	1.725.096	2.352.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.725.096	-1.725.096
Årets resultat	0	5.674	0	5.674
Egenkapital 31. december	125.000	508.495	0	633.495

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.418.494	2.195
Pensioner	132.793	192
Andre omkostninger til social sikring	59.146	54
Andre personaleomkostninger	93.121	38
	3.703.554	2.479
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39
Andre finansielle indtægter	24.909	21
Valutakursreguleringer	0	23
	24.909	83
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	126
Årets udskudte skat	1.629	4
	1.629	130

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	450.000	335.000
Kostpris 31. december	<u>450.000</u>	<u>335.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	22.500	83.750
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>22.500</u>	<u>83.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>427.500</u>	<u>251.250</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	601.133
Tilgang i årets løb	275.935
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>677.068</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	530.065
Årets afskrivninger	57.121
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>387.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>289.882</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	0	1.529.083	0	0
	0	1.529.083	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 71 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2022 0 t.kr.

Selskabet har en indgået leasingaftaler med resløbetid mellem 10-11 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 174 t.kr. Herudover indestår selskabet for eventuelt forskelsbeløb mellem salgspris og restværdi ved aftaleperioders udløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant for 4.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder som pr. 31. december 2022 udgør en bogført værdi på i alt 9.747 t.kr. Gæld til kreditinstitut udgør pr. 31. december 2022 3.450 t.kr.
